
 
 
 
 
 
 

Информативни настани 
за Повикот за проектни предлози за грантовата шема „Поддршка на 

зајакнувањето, одржливоста и и развојот на активно граѓанско општество“ 
 
 
Во периодот од 21 до 27 септември 2012 година Секторот за централно 
финансирање и склучување на договори при Министерството за финансии 
и Одделението за соработка со невладини организации при Генералниот 
секретаријат на Владата, во соработка со Делегацијата на Европската унија, 
организираат пет информативни настани за Повикот за проектни предлози: 
„Поддршка на зајакнувањето, одржливоста и и развојот на активно 
граѓанско општество“ EuropeAid/133-337/M/ACT/MK, финансиран од 
Европската унија, преку Инструментот за претпристапна помош (ИПА), 
Компонентата (1) за Помош при транзиција и институционална надградба), и 
тоа: 
 

Датум Град Место Време 

21.09.2012 год. Скопје 
Информативен центар на ЕУ 

Бул. Мито Хаџивасилев Јасмин 52в 
14.00 - 16.00 часот 

25.09.2012 год. Битола 
Хотел Милениум 

Ул. Широк сокак бр.48 
10.30 - 12.30 часот 

25.09.2012 год. Велес 
Розе Сала 

Ул. Илинденска бб 
14.30 - 16.30 часот 

26.09.2012 год. Гостивар 
Хотел Грин Центар Хилтон 

Ул. Гоце Делчев бр.14 
11.00 - 13.00 часот 

27.09.2012 год Струмица 
Хотел Глигоров 

Бул. Климент Охридски бб 
11.00 - 13.00 часот 

 
Се покануваат сите заинтересирани здруженија и фондации да учествуваат 
на информативните настани.  
 
 

 

Техничка поддршка на одделението за соработка со 
невладини организации при Генералниот Секретаријат  

Проектот е финансиран од Европската Унија  
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